
               
 
 
 
       
 
 
 

 

 

ZPRAVODAJ č.8 – 16.6.2014 
 
I o minulém víkendu pokračovala dalším kolem Klatovská KAPITOL liga 2014 v malé kopané. První liga má po 
osmém kole nového lídra. V přímém souboji o čelo tabulky, v zápase mezi Fireballs Klatovy a SK Chlistov se 
body spravedlivě dělili a tak se po výhře nad posledními Buvolss Nýrsko do čela tabulky první ligy posunul 
Mengy team. Bidlo překvapivě nestačilo na klatovské Devils a sestoupilo na průběžné  šesté místo. V dobrých 
výkonech pokračující Red Dogs Kal, tentokrát si vezou tři body z Milenců, kde přesvědčivě vyhráli výsledkem 0 
: 6. Domácí Norton je prozatím největším zklamáním, navíc obdržel nejvíce branek ze všech prvoligových týmů 
a poprvé zakusuje sestupové starosti. 
V druhé lize si vedoucí FC BS Stars na žádost Mušlák teamu své utkání odložil a tak ho mohl bodově 
předsihnout tým TJ Klatovy Lorenc 04. Ti však narazili na dobře hrající Vilyž team a pohlehli mu 3 : 6.  Modrá 
nudle opouší horní parta tabulky a po jasné prohře s týmem Magicu sestoupila až na páté místo. Sympatický a 
hlavně kvalitní výkon předvedli hráči Černýho uhlí, kteří přehráli poslední Geroj na jeho hřišti výsledkem 1 : 6. 
Geroj se tak stále nedočkal svých prvních bodů a jeho sestupová pozice se mu pomalu stává jistotou. 
Ve třetí lize se čelo tabulky řádně vyrovnává a tato soutěž určitě ještě nabídne velký souboj o dvě postupová 
místa. Prozatím nejblíže k postupu má tým chlistovských Veteránů, který však k tomto kole podlehl dobře 
hrajícím Bukvám Tokio. Vyhrát nedokázala ani mochtínská PS Křeč, která překvapivě na vlastním hřišti 
podlehla 1 : 3 Rychlé rotě. Souboj mezi Smrkem a Formankou Rozvoj nabídl dva rozdílné poločasy. Ten první 
vyhráli zaslouženě hráči Formanky 0 : 2, domácí však v druhé půli dvěma brankami Javorského dokázali zápas 
dotáhnout k remíze. V závěru utkání si někteří hráči Smrku „ulevili“ na adresu rozhodčího a tak jejich urážky 
přinesli žluté karty za nesportovní chování.   
 
Opět prosím věnujte pozornost závěru zpravodaje, kde naleznete opět několik změn v hracím plánu a doplnění 
termínů odložených utkání. 
Dovoluji si upozornit, že všechny odložené utkání z jarní části budou odehrány před zahájením podzimní části. 
Pakliže tomu tak nebude budou kontumovány v neprospěch týmu, který o přeložení zápasu požádal. 
 
Znovu připomínám Klatovský ligový pohár – letos 28.6.2014 v sobotu – tradičně v Ježovech. Turnaj je 
kvalifikací na Pohár vítězů pohárů ČR. Pakliže budete mít zájem o účast prosím o potvrzení účasti do nejpozději 
neděle 22.6.2014 na můj e-mail či telefon. Veškerý standard pro turnaj tradičně zajištěn.  
 
    ́
1.liga 
 

8.kolo 
 
Fireballs Klatovy  - SK Chlistov       3 : 3  ( 1 : 0 ) 
Branky : Bešta 2 (7.,34.), Ceplecha (47.) -  Petruška P. ml. 2 (39.,49.), Farný (42.) 
Žluté karty : 44. Patrik Petruška ml. (SK Chlistov) – hrubý faul 
Rozhodčí : Václav Pacholík (FC Devils Klatovy)  – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Vlastimil Hromada (Fireballs Klatovy)  
 



Domácí vstoupili to utkání pouze s jedním hráčem na střídání a po celý první poločas se 
převážně bránili. Několikrát je musel výbornými zákroky podržet gólman Hromada. Domácí 
přesto první půli dokázali vyhrát, když v 7.minutě po dobré kombinaci zakončoval do odkryté 
brány kanonýr Bešta. V 34.minutě se ve vzdušném souboji v brankovišti dobře orientoval 
Bešta a domácí vedli 2 : 0. Jenže o pět minut později hosté Petruškou prolomili svojí 
střeleckou smůlu a bylo sníženo na 2 : 1. O tři minuty později napřáhl hostující Farný a bylo 
vyrovnáno. V 44.minutě fauloval hostující Petruška a nabídl tak domácím přesilovou hru. Z té  
uběhla polovina a Ceplecha vrátil svému týmu vedení – 3 : 2.  Nakonec spravedlivou remízu 
vystřelil svému týmu minutu před koncem Petruška. 
  
 AFK Bidlo - FC Devils Klatovy        1 : 4  ( 1 : 2 )    
Branky : Koželuh V. (11.) - Zahradník 2 (32.,40.), Čuban (9.), Horejš (14.)  
Žlutá karta : 0 
Červená karta : 18. Jakub Šťastný (FC Devils Klatovy) – hra mimo pokutové území 
Rozhodčí : Hugo Syrovec (HPP Milence) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Tomáš Babka (FC Devils Klatovy) 
 
Pohledné utkání, bez zbytečných faulů. Skóre otevřel v 9.minutě hostující Čuban, za dvě 
minuty však srovnal pohotovým lobem za záda gólmana hostí Šťastného Vojtěch Koželuh. 
Hostům však rychle vrátil vedení pohotovou střelou Horejš. Výsledkem 1 : 2 nakonec první 
poločas skončil. V druhé půli měli sice domácí více ze hry, střelecky se jim však nedařilo. 
Hosté naopak hráli na brejky a tato taktika nakonec slavila úspěch v podobě výhry 1 : 4. 
Střelecky se zaskvěl hostující Zahradník, autor dvou branek. 
 
Mengy team Klatovy   - Buvolss Nýrsko    3 : 0   ( 0 : 0 ) 
Branky : Janoušek (27.), Matějka (37.), Frous (43.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Koželuh (AFK Bidlo)  – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Martin Šlehofer (Buvolss Nýrsko) 
Buvolss Nýrsko nastoupili pouze s jedním hráčem na střídání, přesto podali statečný a 
bojovný výkon, na body to však opět nestačilo. Domácí zápas kontrolovali a třemi brankami z 
druhé půle nakonec i zaslouženě vyhráli. Nejlepším hráčem utkání byl vyhlášen hostující 
Martin Šlehofer. 
 

SK Norton Milence – Red Dogs Kal     0 : 6  ( 0 : 2 ) 
Branky : Novák 3 (25.,43.,47.), Suk 2 (27.,50.), Vacherlon (11.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Roman Gschwendtner  – známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : David Novák (Red Dogs Kal)  

Milence nastoupili do tohoto utkání skoro v kompletní sestavě, do maxima jim chyběl pouze 
jediný hráč, hosté naopak do utkání vstoupili bez hráčů na střídání. Přesto to na vývoj utkání 
nemělo žádný vliv, neboť domácí v letošním ročníku formu stále hledají. Hosté dobře 
kombinovali a první půli vyhráli výsledkem 0 : 2. I ve druhé půli stříleli góly pouze hosté a 
tak si nakonec hosté vezou z Milenců jednoznačné vítězství 0 : 6. Hattrickem se blýskl  
hostující Novák, který byl zároveň vyhlášen i mužem utkání.    
 
 
 
 



Tabulka 1.ligy po 8.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Mengy team Klatovy  7 6 0 1 31 : 13 18 
2. SK Chlistov 8 5 2 1 36 : 17  17 
3. Fireballs Klatovy     7 5 1 1 26 : 23 16 
4. Red Dogs Kal   7 4 1 2 20 : 12 13 
5. FC Devils Klatovy  7 4 0 3 21 : 14 12 
6. AFK Bidlo  7 3 1 3 23 : 18 10 
7. SK Norton Milence    7 1 1 5 15 : 39  4 
8. HPP Milence 7 1 0 6 18 : 34 3 
9. Buvolss Nýrsko  7 0 0 7 3 : 23 0 

 
 
2.liga 
 

7.kolo 
 
Mušlák team  - FC BS Stars Klatovy  -  
- po dohodě obou týmů odloženo 
 
TJ Klatovy Lorenc 04  - Vilyž team Klatovy  3 : 6  ( 2 : 3 )    
Branky : Nushart (15.), Kolář (25.), Červený (38.) -  Lapáček 2 (25.,27.), Nový 2 (47.,48.), 
Gašpár (16.), Špaček (21.) 
Žlutá karta :  0 
Rozhodčí : Jiří Zavřel (Mušlák team) - známka 1,50  
Nejlepší hráč utkání : Jiří Nový (Vilyž team Klatovy) 
 
Prvních patnáct minut se hrál oboustranně pohledný kombinační fotbal, avšak bez brankového 
efektu. V 15.minutě otevřel účet utkání domácí Nushart.  Od té doby však měli více ze hry 
hosté, kteří dokázali během minuty Gašpárem vyrovnat. Následně přidal další branku Špaček 
a Lapáček a hosté vedli 1 : 3. Domácí však v samém závěru první půle snížili Kolářem na 2 : 
3. Druhý poločas už velké tempo nenabídl, branky však padali. V 27.minutě vrátil 
dvoubrankové vedení Vilyži svou druhou brankou v utkání Lapáček, domácí ještě dokázali 
snížit na 3 : 4 Červeným. V 47.minutě napřáhl hostující Nový a přesnou střelou po zemi nedal 
Jirsovi v brance domácích šanci. Stejný hráč o minutu později přidal další branku, když si 
naskočil na rozehraný přímý kop a hlavičkou se nemýlil. 
  
AFK Geroj Klatovy  - ANFK Černý uhlí Klatovy    1 : 6  ( 0 : 2 )    
Branky : Nový (42.) - Duda 2 (41.,45.), Valter 2 (19.,49.), Holý (10.), Papay (30.) 
Žlutá karta :  0  
Rozhodčí : Roman Bína (za FC BS Stars Klatovy) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Luboš Vaněk (ANFK Černý uhlí Klatovy) 
 
Utkání mělo výbornou úroveň, ač o tom výsledek utkání nenapovídá i ze strany domácích. V 
koncovce však byli jednoznačně lepší hosté, navíc měli v brance výborného Vaňka, který svůj 
tým několikrát podržel. Střelci utkání byli hostující Duda a Valter, kteří oba dokázali vstřelit 
dvě branky.  
  



Modrá nudle Klatovy  - Magic Klatovy   0 : 5 ( 0 : 1 ) 
Branky : Rath 2 (23.,26.), vlastní (34.), Zajíc (36.), Benda (45.) 
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Karel Bína (za AFK Geroj Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Michal Rath (Magic Klatovy) 
 
Úvod utkání nabídl z obou stran hru bez obran a tak byli na obou stranách k vidění vyložené 
šance, které však brankami neskončili. Poté se hra uklidnila i vyrovnala a tak branka padla až 
v 23.minutě, kdy přesně mířil hostující Rath. Stejný hráč se dokázal prosadit i v úvodu druhé 
půle a hosté vedli 0 : 2. V 34.minutě rozehrávali hosté trestný kop Bendou, prudký míč se 
odrazil od obránce domácích a hosté vedli 0 : 3. O dvě minuty později už hosté vedli 0 : 4, 
když gólmana Špačka překonal tvůrce hry hostí Zajíc. Domácí v druhé půli moc šancí ke 
korekci výsledku neměli, naopak hosté Bendou přidali ještě jeden zásah. Naprosto zasloužené 
vítězství Magicu.  

 
 

Tabulka 2.ligy po 7.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. FC BS Stars Klatovy 6 5 0 1 42 : 12  15 
2. TJ Klatovy Lorenc 04  7 5 0 2 25 : 16 15 
3. Magic Klatovy  7 3 1 3 18 : 19 10 
4. Vilyž team Klatovy    6 3 1 2 15 : 18  10 
5. Modrá nudle Klatovy     7 3 0 4 17 : 23 9 
6. ANFK Černý uhlí Klatovy   6 3 0 3 11 : 10 8 
7. Mušlák team  5 1 2 2 15 : 16 5 
8. AFK Geroj Klatovy  6 0 0 6 12 : 41 0 
Týmu ANFK Černý uhlí Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
 
3.liga 
 
8.kolo 
 
Tady a teď Nýrsko  - Divadlo snů Klatovy   3 : 4  ( 2 : 2 ) 
Branky : Gromlus 2 (13.,18.), Kováč (33.) - Nadymáček 2 (14.,49.), Pohanka (17.), Ešner 
(28.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Aleš Vlasák (SH Bukvy Tokio) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Vlastimil Nadymáček (Divadlo snů Klatovy) 
 
V poklidně odehraném utkání byli k vidění branky i šance na obou stranách, v samém závěru 
se však štěstíčko přiklonilo na stranu hostů. V poslední minutě o zisku třech bodů pro Divadlo 
snů rozhodl Nadymáček, kterého rozhodčí Vlasák i určil mužem utkání.  
 
Veterans SK Chlistov - SH Bukvy Tokio     1 : 4  ( 1 : 2 ) 
Branky : Škoda (12.) -  Volf 2 (24.,45.), Valečka (18.), vlastní (26.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Josef Novák (Tady a teď Nýrsko) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : P.Volf (SH Bukvy Tokio) 



 
První branka padla v 12.minutě utkání, kdy se přesně trefil domácí Škoda. Za hosty však o 
šest minut později vyrovnal Valečka, v samém závěru první půle se dokázal prosadit ještě 
hostující Volf. V 26.minutě si dezorientovaní domácí dali vlastní gól a začalo to s nimi 
vypadat špatně. Hosté hráli koncentrovaně a měli větší chuť po vítězství. Jejich snažení 
pečetil v 45.minutě čtvrtou brankou Volf. Hosté jsou tak rázem ve hře o návrat do druhé ligy. 
 
PS Křeč Mochtín - Rychlá rota Klatovy    1 : 3  ( 0 : 0 ) 
Branky : Vejskal (31.) - Havlovic (29.), Šít M. (47.), Svoboda (48.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Radek Müller (Veterans SK Chlistov) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Michal Šedivec (PS Křeč Mochtín) 
 
V Mochtíně se několik diváku v první půli branky nedočkalo. To se změnilo až v 29.minutě, 
kdy se dokázal prosadit hostující Havlovic. Domácí dokázali odpovědět v 31.brankou 
Vejskala, jenže to bylo z jejich strany všechno. Hosté si na svou šanci počkali do závěru 
utkání, kdy dvěma slepenými góly rozhodli o svém vítězství, které se určitě počítá. 
 
ST Smrk Klatovy - APH Formanka Rozvoj    2 : 2  ( 0 : 2 ) 
Branky : Javorský 2 (33.,39.) - Osvald (13.), Tomášek (17.) 
Žluté karty : 1.Milan Partyngl (ST Smrk Klatovy) – hrubý faul, 50. Josef Javorský, Milan 
Kilián (oba ST Smrk Klatovy) – nesportovní chování – urážky rozhodčího 
Rozhodčí :  Roman Bína (za Camel Luby) - známka 3,00 
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 
Hned první minuta nabídla ostrý zákrok Partyngl na hráče hostí, po kterém následoval 
zasloužený trest v podobě žluté karty.  Hosté však nabídnutou přesilovku využít nedokázali. 
Hosté byli v první půli lepším týmem a nakonec toto dějství zaslouženě vyhráli výsledkem 0 : 
2, když branky vstřelili Osvald a Tomášek. V druhé půli se hostům zranil klíčový obránce 
Jonáš a domácí se dostali zpět do hry. V 33.minutě snížil na rozdíl branky Javorský, stejný 
hráč zařídil v 39.minutě Smrku vyrovnání. V samém závěru utkání došlo ze strany domácích 
na slovní urážky na adresu rozhodčího Romana Bíny a tak se udělovali žluté karty.    
 
Tabulka 3.ligy po 8.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Veterans SK Chlistov  7 5 0 2 28 : 15 15 
2. PS Křeč Mochtín   7 4 1 2 18 : 13 13 
3. SH Bukvy Tokio    8 3 3 2 22 : 10  12 
4. ST Smrk Klatovy     7 3 3 1 14 : 8 12 
5. APH Formanka Rozvoj 7 3 3 1 15 : 16  12 
6 Rychlá rota Klatovy 7 2 2 3 15 : 15 8 
7. Divadlo snů Klatovy 7 2 2 3 12 : 22 8 
8. Camel Luby  6 1 1 4 8 : 16 4 
9. Tady a teď Nýrsko  7 0 1 6 14 : 31 0 
Týmu Tady a teď Nýrsko byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 



 
 
Další program : 
 
1.liga 
 
9.kolo ---- 21.-22.6.2014 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
033 Red Dogs Kal - Fireballs Masarykova ZŠ, KT NE     9,00 Mengy team 
034 Buvolss Nýrsko – N. Milence Nýrsko, sjezdovka NE   14,00 SK Chlistov 
035 FC Devils – Mengy team  Masarykova ZŠ, KT NE   15,00 Fireballs 
036 HPP Milence - AFK Bidlo  Milence NE   15,00 FC Devils 
SK Chlistov – volno 
POZOR !!! Zm ěna hrací termínu, času i delegace rozhodčího. 
 
 
2.liga 
 
Dohrávka 5.kola  - 22.6.2014 
090 AFK Geroj – Vilyž team  Masarykova ZŠ, KT NE    10,30 TJ Klatovy 
 
 
Dohrávka 6.kola – 21.6.2014 
093 ANFK Č.uhlí – Mušlák team  Masarykova ZŠ, KT SO   15,00 Magic 

 
3.liga 
 
9.kolo ---- 21.-22.6.2014 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
161 SH Bukvy Tokio – PS Křeč  Točník  20.6.2014 PÁ   18,30 Divadlo snů 
162 Formanka Rozvoj - Veterans Pod Vodojemem,KT odloženo PS Křeč 
163 Divadlo snů – ST Smrk   Masarykova ZŠ, KT NE   16,30 Tady a teď 
164 Camel Luby–Tady a teď Nýrsko Masarykova ZŠ, KT SO   15,00 Rychlá rota 
Rychlá rota Klatovy - volno 
POZOR !!! Zm ěna hracího dne i času utkání!!! 
 

 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská KAPITOL liga 2014 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

www.malyfotbal.cz 

 



Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL liHlavní sponzor Klatovské KAPITOL liHlavní sponzor Klatovské KAPITOL liHlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 vgy 2014 vgy 2014 vgy 2014 v    malé malé malé malé 

kopanékopanékopanékopané 
 

 

SponzoSponzoSponzoSponzoři i i i 

Klatovské Klatovské Klatovské Klatovské 

KAPITOL ligy KAPITOL ligy KAPITOL ligy KAPITOL ligy 

2014 v2014 v2014 v2014 v    malé malé malé malé 

kopanékopanékopanékopané 
 

                     
 

 
 

 


